

Lund Consulting ApS

Sct Jørgensvej 2, Slangerup

(CVR-nr. 36 09 00 06)

Årsrapport for 2018/19

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22/11 2019.

Dirigent:



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lund Consulting ApS Sct Jørgensvej 2 3550 Slangerup
	CVR-nr.: 36 09 00 06
	Stiftet: 15. september 2014
	Kommune: Frederikssund
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jens Olesen Lund
Pengeinstitut	Frøs Sparekasse Saltgade 24 6760 Ribe
Revisor	Jørn M. Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe
Ejerforhold	J. Lund Holding 2014 ApS, Sct Jørgensvej 2, 3550 Slangerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af at drive virksomhed med IT-udvikling og beskrivelse, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. 197.474, og egenkapitalen udgjorde pr. 30. juni 2019 kr. 201.479.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Note	2018/19	2017/18 (tkr.)
BRUTTOFORTJENESTE	1.814.276	1.470
1 Personaleomkostninger	-1.423.891	-1.402
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-129.189	-34
DRIFTSRESULTAT	261.196	34
Andre finansielle omkostninger	-4.536	-6
RESULTAT FØR SKAT	256.660	28
2 Skat af årets resultat	-59.186	-9
ÅRETS RESULTAT	197.474	19
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	151.500	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	125.000	0
Overført resultat	-79.026	19
DISPONERET I ALT	197.474	19

Balance pr. 30. juni 2019

Aktiver

Note	2019	2018 (tkr.)
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	227.303	122
Immaterielle anlægsaktiver	227.303	122
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.872	40
Materielle anlægsaktiver	19.872	40
ANLÆGSAKTIVER	247.175	162
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	271.524	7
Igangværende arbejder for fremmed regning	11.327	160
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.972	0
Periodeafgrænsningsposter	0	2
Tilgodehavender	298.823	169
Likvide beholdninger	38.425	88
OMSÆTNINGSAKTIVER	337.248	257
AKTIVER	584.423	419

Balance pr. 30. juni 2019

Passiver

Note	2019	2018 (tkr.)
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	249	79
Forslag til udbytte for regnskabsåret	151.500	0
EGENKAPITAL	201.749	129
Hensættelse til udskudt skat	4.723	9
HENSATTE FORPLIGTELSER	4.723	9
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.900	39
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	67
Selskabsskat	63.104	0
Anden gæld	274.947	166
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	9
Kortfristede gældsforpligtelser	377.951	281
GÆLDSFORPLIGTELSER	377.951	281
PASSIVER	584.423	419

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

6 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

Note	2019	2018 (tkr.)
Virksomhedskapital primo	50.000	50
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50
Overført resultat, primo	79.275	60
Årets resultat	197.474	19
Foreslået udbytte	-276.500	0
Overført resultat ultimo	249	79
Foreslået udbytte	276.500	0
Udloddet udbytte	-125.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	151.500	0
EGENKAPITAL	201.749	129

Noter

	2018/19	2017/18 (tkr.)
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	2	2
Lønninger	1.244.239	1.238
Pensioner	168.000	152
Andre omkostninger til social sikring	11.652	12
	<u>1.423.891</u>	<u>1.402</u>
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	63.104	0
Regulering af udskudt skat	-3.918	9
	<u>59.186</u>	<u>9</u>

Noter

	Færdiggjorte udviklingsp- rojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsp- rojekter
3 Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo	135.675
Tilgang i årets løb	147.034
Afgang i årets løb	0
Kostpris 30. juni 2019	282.709
Af-/nedskrivninger, primo	-13.568
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Årets af-/nedskrivninger	-41.838
Af-/nedskrivninger 30. juni 2019	-55.406
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	227.303

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inventar
4 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo	59.618
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	0
	<hr/>
Kostpris 30. juni 2019	59.618
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	-19.873
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Årets af-/nedskrivninger	-19.873
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 30. juni 2019	-39.746
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	19.872
	<hr/>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

6 Nærtstående parter

Lund Consulting ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Jens Olesen Lund, Sct Jørgensvej 2, 3550 Slangerup.